
平成３０年９月２７日 
保護者様 

一宮市立千秋東小学校長 

櫻 井  儀 久 

 

平成３０年度 運動会の実施について（お知らせ） 

 

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろは，本校の教育活動に対して格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，運動会の実施につきまして、３０日（日）の天候が心配されます。下記のように実施し

ますので、よろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 日 時 平成３０年９月３０日（日）９：００～１４：１５   代休日１０月１日（月） 

※雨天のとき１０月２日（火） 再延期の場合は，１０月４日(木)に実施 

２ 場 所 一宮市立千秋東小学校  運動場 

３ 運動会が延期された場合の日程について 

（１）９／３０(日)が雨天で，１０/２（火）が晴天の場合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

※ 予定通り実施するか、遅らせて実施するか、延期するかの判断については，携帯 

 メールと本校ウェブページで午前７時にお知らせします。学校への問い合わせは，ご 

遠慮ください。 

   また、天候によっては、一部プログラムの省略や変更がありますので、ご理解とご 

協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

４ その他  

・９/３０（日）運動会実施の場合，各ご家庭で児童・保護者用の弁当をご用意ください。 

 学校行事ですので，昼食後のお菓子はできるだけご遠慮ください。（友達同士のお菓子 

の交換は止めてください。） 

・北舎北側の駐輪場は，老人会専用になります。保護者の方は，南舎西駐輪場と運動場体

育倉庫西側（バスケットボールコート）の駐輪場をご利用ください。 

・学校西側の道路への駐車は，ご近所の迷惑になりますのでご遠慮ください。なお，東門

付近も道路を横断される方の安全確保のため，駐車をご遠慮願います。 

９月３０日(日) １日(月) ２日(火) ３日（水） 

 

雨天：４時間授業 

（火曜日の用意・ 

弁当なし） 

一斉下校 12:10 

代休日 

運動会 

（給食あり） 

1～３年 14:50 下校 

4～6 年 15:25 下校 

３時間授業 

（職員研究集会のため） 

（水曜日の用意・給食あり） 

一斉下校 13:00 

（２）９/３０（日）も１０／２(火)も雨天の場合 

９月３０日(日) １日(月) ２日(火) ３日(水) ４日(木) 

雨天：４時間授業 

（火曜日の用意・ 

弁当なし） 

一斉下校 12:10 

代休日 

雨天：５時間授業 

（木曜日の用意・ 

給食あり） 

一斉下校 15:00 

３時間授業 

（水曜日の用意・ 

給食あり） 

一斉下校 13:00 

運動会 

（給食あり） 

1～３年 14:50 下校 

4～6 年 15:25 下校 

 


